Αποτελέσματα Υποψηφίων Σuμβοuλων του ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ Β' 
ι. ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΠΟΣ τοu ΙΩΑΝΝΗ tλαβε δια-ιcόσιοuς ενενήνια έξι (296) σταuρους προτί σης 

18-JUL-2019 12:09 From:PROTODIKIO NAXOU
+302285024621

'f/'-

Το:2286022118 

:l.. ΑΝΑΠΛΙΩΊΉΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ tou ΝΙΚΟΛΑΟΥ έλαβε εκατόν τριάντα τρεις (133) στιιu 

3. ΦΥΤΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ έλαβε σαράντα τρεις (43) σταuρούς προτ[μησης
4. ΒΑΖΑΙΟΥ ΒΛΑΣΙΑ του ΒΑΣΙ.ΛΕΙΟΥ έλαβε εί"ιcοσι οκtώ (28) σταυρούς προτίμησης
5. ΝΟΜJΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ έλαβε είκοσι τέσσερ-ις (24) σταuρούς προtίμη ς
Αποτελέσμαtα.

[...]

ΤΣΙΡΓΙΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ τοu ΣΩΠΙΡΙΟΥ &βs εmιόν oyδόvtu εννέα ( 189) σταuρούς rρσdμησης

3. ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ τοu ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ έλαβε εκατόν εβδομήνια τέσσιφις ( 174) σmu
,
οός 

προιtμησης
4. ΖΗΣΗΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΉ έλαβε εκατόν πενήντα έςι (156) σtαuρούς προτ(μηση ·
S. ΝΟΜΙΚΟΥ ΦΛΩΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ '1αβs εκατόν είκοσι πέντε ( 125) αταuρούς προτίμησης
6. ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΜΗΝΑ έλαβε εκατόν είκοσι (120) σταυρούς προtίμησηc;
7. ΓΑΒΑΛΑΑΝΝΑ τοu ΙΩΑΝΝΗ έλαβε εβδομήντα τέσσερις (74) σι<ιυρσό(; προτ(μησης
8. ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ τοu ΜΙΧΑΗΛ tλαβε tρ1άντα επτά (3 7) σmuρούς προτfμησης

[...]

ΜΑΣ'fΡΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΤh1Α τοu HALA έλαβa τρεις (3) οτιιuρούς προτίμησης

Αποτε�οματσ. Υποψηφίων Σuμβούλ.mν Κοινότητας Μεσαρwς 
ΑποtεUσματα Υποψηφfrον Συμβοuλαιν tOU ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ Α' 
1. ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ έλαβε διακόσιους εξήνtα. (260) στιιuρούς π σης 
2. ΚΑΡΤΙΜ'ΠΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ τοu ΣΠΥΡIΔΩΝΟΣ jλαβε εκατόν οκτώ ( 108) �αuρούς π�

Ι
ησης 

3. ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΠ{ΟΛΑΟΥ &βε ενενήντα δύο (92) σt�υρούι; προτίμησης
4. ΙΊΕΛΕΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ τοu ΜΙΧΑΗΛ &βε σαράντα -ιρεις ( 43) σmuρούς προτ(μ σης
5. ΙΙΡΕΚΑ ΤΡΙΤΙΑΝΗ -τοu ΓΕΩΡΓΙΟΥ έλαβε tpιάνm εννέα (39) σταυρούς προt{μηcrης